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روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

۱شنبه
۳۰  خــرداد  ۱۴۰۰ 
۰۹ ذی القعده ۱۴۴۲
۳۴۱۳ شـــــماره 

آیت ا... سیدابراهیم  رئیسی با حدود ۱۸ میلیون رأی ، پیروز سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری شد

هشتمین منتخب مردم

سـیزدهمین انتخابـات ریاسـت جمهوری 

کشـورمان سرانجـام دیـروز بـا اعـلام برنده 

نهایـی به پایـان خـط رسـید؛ انتخاباتی که 

فرآیند رأی گیری آن حدود ۱۹ ساعت طول 

کشـید و برای اولیـن بار تا سـاعت ۲بامداد 

تمدید شـد. از هفت نامـزد تأیید صلاحیت 

شده از سوی شـورای نگهبان، سه نامزد در 

روزهای پیش از رأی گیری، انصراف دادند و 

در نهایت  آیت ا... سـیدابراهیم رئیسی بود 

کـه بـا پیروزی بر رقبـا، قرار اسـت به مدت ۴ 

سال سـکان اداره کشـور را به دست بگیرد.

عـصر دیـروز عبدالرضـا رحمانـی فضلـی، 

وزیر کشـور به جمع خبرنـگاران آمد و میزان 

مشـارکت مـردم در ایـن دوره از انتخابات را 

۴۸٫۸ درصـد اعلام کـرد و گفت کـه آیت ا... 

رئیسـی بـا کسـب ۱۷ میلیـون و ۹۲۶ هـزار 

و ۳۴۵ رأی از آرای مأخـوذه، رئیس جمهـور 

منتخـب ایران برای ۴ سـال آینده شـد.

بر اسـاس آمـاری کـه رحمانی فضلـی اعلام 

کرد: محسـن رضایـی میرقائد بـا ۳ میلیون 

و ۴۱۲ هـزار و ۷۱۲ رأی و عبدالنـاصر 

همتـی بـا دو میلیـون و ۴۲۷ هـزار و ۲۰۱ 

نفـر در رتبه بعـدی قـرار گرفتنـد. همچنین 

سیدامیرحسـین قاضـی زاده هاشـمی بـا 

۹۹۹ هـزار و ۷۱۸ نفـر در رتبـه چهـارم قرار 

گرفـت. ۳ میلیـون و ۷۲۶ هـزار و ۸۷۰ رأی 

هـم باطله اسـت.

 روحانی به دیدار رئیسی رفت
حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهور، 

در همان سـاعات اولیه اعـلام نتایج برای 

تبریـک پیـروزی رئیسـی در انتخابـات به 

محـل حوزه ریاسـت قوه قضائیـه رفت. در 

ایـن دیـدار دو طـرف دربـاره مسـائلی از 

جمله مشـارکت پرشور مردم در انتخابات 

و تأثیـر آن بـر اقتـدار هـر چـه بیشـتر نظام 

وگـو کردنـد.  جمهـوری اسـلامی گفت 

رتباطـات و  علیرضـا معـزی، معـاون ا

اطلاع رسـانی دفـتر ریاسـت جمهوری 

نیـز در توئیتی این اقـدام روحانی را «آغاز 

اخلاقـی و مدنـیِ فراینـد انتقـال امانت و 

مسـئولیت» توصیـف کرد. رئیسـی پس از 

این دیدار در جمع خبرنگاران از همکاری 

هـا،  بـا روحانـی و اسـتفاده از ظرفیت 

تجربیـات و گزارش هـای دولـت گفت و از 

صاحب نظران و اندیشمندان خواست که 

دیدگاه های «ارزشـمند» خـود را به گوش 

دولت جدید برسانند. روحانی هم با بیان 

اینکـه «دولـت از امـروز تـا ۴۵ روز دیگر که 

بایـد مسـئولیت در اختیـار دولـت جدیـد 

قـرار گیـرد، کامـلا درکنـار رئیس جمهـور 

منتخـب اسـت»، از آمادگـی دولـت فعلی 

بـرای همکاری با رئیسـی خـبر داد و برای 

او آرزوی توفیـق کرد.

 پیام قالیباف به رئیسی
محمدباقـر قالیباف، رئیس مجلس، نیز در 

پیامـی خطاب بـه منتخب مـردم از آمادگی 

مجلس برای همـکاری همه جانبه با دولت 

منتخب ملت در راستای پیاده سازی اهداف 

بیانیه گام دوم انقلاب گفت.

 تبریک نامزدها به رئیسی
پیش از اعلام رسمی آمار ستاد انتخابات 

هـم ۳ نامزد رقیب رئیسـی با ارسـال پیام 

تبریـک به  آیت ا... رئیسـی، مهـر تأیید بر 

پیـروزی او زدنـد. عبدالنـاصر همتـی در 

صفحـه شـخصی خـود در اینسـتاگرام با 

تبریـک بـه رئیسـی خطـاب به او نوشـت: 

«مـردم نجیـب و سرافـراز ایـران و انتظـار 

دارنـد زندگـی سرشـار از امیـد و آرامـش 

و رفـاه داشـته باشـد. امیـدوارم از دولـت 

حضرت عالی با تدابیر و اقدامات خود در 

صحنه داخلی و بین المللی تحت زعامت 

حضرت آیـت ا... خامنـه ای، رهبر معظم 

انقـلاب اسـلامی، موجبـات سرافـرازی 

جمهوری اسلامی ایران، بهبود معیشت 

و زندگـی همـراه بـا آسـایش و رفـاه ملـت 

بـزرگ ایران را فراهم سـازد.»

سیدامیرحسـین قاضـی زاده هاشـمی 

نیز بـا انتشـار بیانیه ای ضمـن تبریک به 

رئیسـی نوشت: «با هدف کمک به تحقق 

آرمان های نسـل جدید دلبسته به دولت 

جوانان، برنامه هـا و رویکردهای «دولت 

سلام» را که بیانگر فصل پروانگی انقلاب 

در گام دوم است، در اختیار دولت منتخب 

قـرار می دهیـم.» محسـن رضایـی هم با 

تبریک «حماسه شکوهمند مردم ایران» 

بـه رهـبر معظـم انقـلاب و رئیس جمهـور 

منتخب، برای رئیسی آرزوی توفیق کرد.

  همـه در خدمـت رئیسـی بـرای شـروع
دوبـاره

محمدجـواد ظریـف، وزیـر امـور خارجـه 

کشـورمان کـه در ترکیـه بـه سر مـی بـرد، 

نیـز در واکنش به نتیجـه انتخابات گفت: 

«از این لحظـه به بعد همه بایـد با آیت ا...

رئیسی همکاری کنند؛ زیرا او رئیس جمهور 

منتخب ایران است.»

 امیدواری مردم به تحول وضع موجود
حجت الاسـلام احمـد مـروی، تولیـت 

آسـتان قـدس رضوی، نیـز با صـدور پیامی 

خطـاب به رئیسـی گفـت: «اقبال پرشـکوه 

شرکت کننـدگان در انتخابـات و انتخـاب 

عالـی، دلیـل محکمـی اسـت بـر  جناب 

امیـدواری مـردم بـه تحـول و اصـلاح وضع 

موجـود. سـابقه خدمـات ارزنـده و رویکرد 

تحول گـرای جناب عالـی، مـردم را بـه این 

بـاور و امیـد رسـاند کـه حـل مشـکلات در 

گـرو مدیریـت مؤمـن و انقلابـی و روحیـه 

جهادی اسـت.»

مولـوی عبدالحمیـد، امـام جمعـه اهـل 

سـنت زاهـدان نیز بـا صـدور اطلاعیه ای 

پیـروزی رئیسـی را در سـیزدهمین دوره 

انتخابـات ریاسـت جمهـوری تبریـک 

گفـت. در بخشـی از پیـام او خطـاب بـه 

رئیسـی آمـده اسـت: «بـرای جناب عالی 

در راسـتای توجـه بـه مطالبـات اقـوام و 

مذاهـب کـه ضامن وحدت ملـی و امنیت 

پایـدار اسـت، آرزوی موفقیـت می کنم.»

 از واکنش سیاسیون چه خبر؟
سـیدمصطفی میرسـلیم، نماینده تهران 

در مجلـس، در صفحـه شـخصی خـود در 

توئیـتر نوشـت: «الحمدلله مـردم شریف 

مـا، هرچنـد دلشـان شکسـته بـود، بـاز 

حماسـه ای آفریدنـد و ایـن بـار کسـی را 

برگزیدند که در مقابل مردم فروتن و برای 

احقـاق حق آن ها با جرئت و برای برکندن 

ریشه های فساد دلیر و بر اخلاق محمدی 

استوار اسـت. اکنون فصل همراهی با او 

بـرای محو فقر و فلاکت و برچیدن بسـاط 

سـتم و گسسـتن ریسـمان های طاغوتی 

اسـتکبار و همـوار کـردن راه پیشرفت، به 

یاری خدا، فرا رسـیده اسـت.»

اسـحاق جهانگیـری، معـاون اول رئیـس 

جمهور، در پیامی حضور چشمگیر مردم 

در انتخابات را نشانه احساس مسئولیت 

سیاسـی به امروز و آینده کشـور دانست و 

بـرای رئیس جمهور منتخب و نمایندگان 

برگزیده شهروندان در شوراهای اسلامی 

شـهر و روسـتا در حل مسـائل و مشکلات 

کشـور و ترسیم آینده ای روشن برای همه 

ایرانیان آروزی توفیق کرد.

سیدحسن خمینی، یادگار امام(ره)، احمد 

توکلـی  و علی لاریجانـی، دو  عضو مجمع 

تشـخیص مصلحـت نظـام، دریابان علی 

شـمخانی، دبیـر شـورای عالـی امنیت و 

محسن مهرعلیزاده، نامزد انصراف داده 

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

نیـز در پیام هـای جداگانـه ای انتخـاب 

رئیسـی را تبریک گفتند.

سیدحسـین مرعشـی، سـخنگوی حزب 

کارگزاران سازندگی، نیز با انتشار پیامی 

نوشـت: «ضمن تبریک به رئیـس جمهور 

منتخب، از امروز تلاش های را خود برای 

تجدید سازمان، گسترش حزب و همکاری 

بـا همراهانمـان در جبهـه اصلاحـات و از 

همه مهم تر تقویت رابطه با مردم افزایش 

خواهیم داد.»

 اولین تبریک بین المللی
ولادیمیـر پوتیـن، رئیس جمهور روسـیه، 

اولیـن چهـره بین المللی بود کـه انتخاب 

و،  ز ا رئیسـی را تبریـک گفـت. پـس ا

عمران خان نخست وزیر پاکستان، برهم 

صالـح، رئیس جمهـور عـراق و مصطفـی 

وزیر عـراق، سـید  الکاظمـی، نخسـت 

عـمار الحکیـم، رهـبر جریـان حکمـت 

ملـی عـراق و بشـار اسـد، رئیس جمهـور 

سـوریه در پیام هایـی جداگانـه پیـروزی 

رئیسـی را در انتخابات ریاست جمهوری 

کشـورمان تبریـک گفتنـد. بشـار اسـد، 

رئیس جمهـور سـوریه، در پیامـی، تأکید 

کـرد کـه خواهـان تقویـت همکاری های 

دوجانبـه بـا ایران اسـت.

 عمـران خـان، نخسـت وزیر پاکسـتان، 

در صفحـه توئیـترش نوشـت: «تبریک به 

بـرادر گران قـدر، ابراهیـم رئیسـی، برای 

پیروزی برجسته اش در سیزدهمین دوره 

انتخابات ریاست جمهوری در جمهوری 

اسـلامی ایـران. بـه همـکاری بـا او بـرای 

تحکیـم بیشـتر روابـط دوسـتانه، امنیت 

منطقه ای، پیشرفت و شکوفایی امیدوارم.» 

همچنین آرمن سر کیسیان ، رئیس جمهور 

ارمنسـتان و رجـب طیـب اردوغـان  ، 

رئیس جمهـور ترکیـه، هیثم بن طـارق، 

سلطان عمان، الهام علی اف، رئیس جمهور 

جمهوری آذربایجان و شیخ تمیم بن حمد 

آل ثانـی  در پیـام هـای جداگانـه ای  رأی 

اعتـماد مـردم بـه  آیـت ا...  سـیدابراهیم 

رئیسـی را در انتخابات ریاست جمهوری 

ایران تبریـک گفتتند.
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زندگی نامه و کارنامه آیت ا... سیدابراهیم  رئیسی 
بـه گـزارش سـایت  سـید ابراهیم رئیسـی،  او  آذر سـال ۱۳۳۹ 

هجری شمسـی در خانواده ای روحانی در شهر مشهد و در محله 

نوغان دیده به جهان گشـود. او تحصیلات ابتدایی را در مدرسـه 

جوادیـه گذرانـد و تحصیـل در علوم حـوزوی را در مدرسـه نواب و 

سـپس در مدرسـه آیت ا... موسـوی نژاد شروع کرد. سـال ۱۳۵۴ 

ا...  بـرای ادامـه تحصیـل بـه حـوزه علمیـه قـم و مدرسـه آیـت 

بروجـردی رفت و مدتـی نیز در مدرسـه ای که بـا مدیریت آیت ا... 

پسـندیده تحت نظر امام خمینی(ره) اداره می شـد، تحصیل کرد. 

وی خـارج اصـول را نـزد حـضرت آیـت ا... خامنه ای، رهـبر معظم 

انقـلاب، تلمـذ کـرد و بـا اتمام دوره سـطح حـوزه توانسـت به دوره 

کارشناسی ارشـد رشته حقوق خصوصی راه یابد و پس از دفاع از 

پایان نامـه خود با عنوان «ارث بلا وارث» در سـال ۱۳۸۰ با قبولی 

در کنکـور دکـترای مدرسـه عالـی شـهید مطهری در رشـته فقه و 

حقـوق خصوصـی ادامـه تحصیـل دهد. پـس از پیـروزی انقلاب 

اسـلامی، وی در دوره تربیتـی خاصی کـه مرحوم شهید بهشـتی 

به منظـور کادرسـازی بـرای تأمیـن نیازهـای مدیریتـی نظـام 

اسـلامی برگـزار کـرده بـود، شرکـت کـرد و به دنبال شـورش های 

مارکسیسـتی و ایجـاد مشـکلات متنـوع در مسـجد سـلیمان، 

به همـراه گروهـی از طلاب در قالـب فعالیت هـای فرهنگی به آن 

منطقـه رفـت. ورود آیـت ا... رئیسـی بـه عرصـه مدیریـت از سـال 

۱۳۵۹ و بـا حضـور در جایـگاه دادیاری شهرسـتان کرج آغاز شـد 

و پـس از مدتی با حکم شهید قدوسـی، به سـمت دادسـتان کرج 

منصـوب شـد. موفقیت او در سـامان دهی وضعیـت پیچیده این 

شـهر موجب شـد تا پـس از دو سـال در تابسـتان ۱۳۶۱ هم زمان 

با دادسـتانی شـهر کـرج، مسـئولیت دادسـتانی شـهر همدان را 

نیز عهده دار شـود. حضور هم زمان او در این دو مسـئولیت، برای 

مدتـی ادامـه یافـت تا آنکـه به عنـوان دادسـتان اسـتان همدان 

معرفـی شـد و از سـال ۱۳۶۱ تـا ۱۳۶۳، در ایـن سـمت خدمـت 

کـرد. او در سـال ۱۳۶۴ به عنـوان جانشـین دادسـتان انقـلاب 

تهران منصوب شـد و به این ترتیب، دوره مدیریت قضایی ایشـان 

در تهـران آغـاز شـد. به دنبـال موفقیـت وی در حـل پرونده هـای 

قضایـی پیچیـده، امام خمینـی (ره) طـی احـکام ویژه و مسـتقیم، 

او را بـرای رسـیدگی به مشـکلات اجتماعـی در برخی اسـتان ها 

از جملـه لرسـتان، کرمانشـاه و سـمنان مأمـور کرد. بعـد از رحلت 

امام (ره)  آیت ا... رئیسـی با حکـم رئیس قوه قضائیه وقت به سـمت 

دادسـتان تهران منصوب شـد و از سـال ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۳ به مدت 

۵ سـال این مسـئولیت را برعهده داشـت. ایشـان از سـال ۱۳۷۳ 

به ریاسـت سـازمان بازرسـی کل کشور منصوب شـد که خدمتش 

در ایـن سـمت تـا سـال ۱۳۸۳ ادامـه یافـت. آیـت ا... رئیسـی از 

سـال ۱۳۸۳ تـا سـال ۱۳۹۳، بـه مـدت ۱۰سـال معـاون اول قـوه 

قضائیـه بـود. او کـه دو رئیس قـوه را در این سـمت تجربـه می کرد 

به عنـوان یکـی از مسـئولان ارشـد قضایـی کشـور، مسـئولیت 

سـازمان دهی و اداره تشـکیلاتی این مجموعه را بر عهده داشت 

و از سـال ۱۳۹۳ تـا اسـفند ۱۳۹۴ نیـز به عنـوان دادسـتان کل 

کشـور خدمـت کـرد. آیـت ا... رئیسـی از سـال ۱۳۹۱ تا کنـون بـا 

حکـم مقـام معظـم رهـبری به عنـوان دادسـتان ویـژه روحانیـت 

نیز مشـغول بـه کار اسـت. وی همچنیـن در ۱۷ اسـفند ۱۳۹۴، با 

حکـم حضرت آیـت ا... خامنـه ای به عنـوان تولیت آسـتان قدس 

رضـوی منصـوب شـد، همچنیـن در دوره پنجم مجلـس خبرگان 

رهـبری در اسـفند ۱۳۹۴ نیـز بـا کسـب اکثریـت قاطـع آرا بـرای 

دومین بـار به عنـوان نماینـده مـردم شریـف خراسـان جنوبـی 

برگزیـده شـد و عضویتـش در هیئت رئیسـه ادامـه دارد. آیـت ا... 

رئیسـی در اسـفند۱۳۹۷  بـا حکـم رهبر معظـم انقـلاب به عنوان 

رئیـس قـوه قضائیـه منصوب شـد .

 مسئولیت های کنونی
*ریاسـت قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران

*عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام جمهوری اسلامی ایران
*نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری جمهوری اسلامی ایران

*عضو شـورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران
*عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی جمهوری اسلامی ایران

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ بیانیه  رئیس جمهور منتخب خطاب به مردم ایران
رئیس جمهـور منتخـب خطـاب بـه ملـت ایـران اعلام کـرد: دیروز شـما 

به عهـد خود بـا صداقت وفـا کردید و امـروز نوبت ایـن بنده خـدا و خادم 

شماسـت که بـه عهدی که با شـما بسـته ام وفـادار بمانم و لحظـه ای در 

خدمـت به شـما کوتاهـی نکنم.

بـه گـزارش پایـگاه اطلاع رسـانی دولـت، آیت ا... سـیدابراهیم رئیسـی 

پـس از پیـروزی در سـیزدهمین دوره انتخابـات ریاسـت جمهوری در 

بیانیـه ای نوشـت: حمد وثنـای الهی که قلـوب ملت را برای مشـارکتی 

پرشـور و تاریخـی هدایت کـرد و رضایت امام، شـهیدان و همه عاشـقان 

و دلباختـگان انقلاب اسـلامی را پدیـد آورد. دیروز بار دیگر، دنیا شـاهد 

حماسـه ای عظیـم از ملـت بـه پا خاسـته ای بـود که بـا ایـمان و معرفت و 

همدلـی، صفحـه ای نـو از تاریخ معـاصر را به روی خود گشـود.

رئیس جمهـوری منتخـب افـزود: این جانب مراتب شـکر و خاکسـاری 

خـود را بـه درگاه بـا عظمت الهـی ابراز مـی دارم و بـه ارواح پـاک و مطهر 

شـهدای پـر فضیلت انقلاب اسـلامی، خصوصا حاج قاسـم عزیز که یاد 

و نامـش در ایـن روزها، فضای کشـور عزیزمان را عطرافشـان کـرده بود، 

درود و سـلام می فرستم.

وی تصریـح کرد: مردم عزیـز ایران، انتخابـات دیروز مظهـر خداباوری، 

مـردم باوری و خودباوری ملی و جشـن بزرگ سیاسـی شـما در گام دوم 

و آغـاز قـرن نـو بود کـه در ایام میلاد امـام رئوف (ع) متجلی شـد. امـروز روز 

مهربانـی و بردبـاری و روز اتحـاد، رفاقـت و همدلـی اسـت. منتخب این 

انتخابـات بـر اسـاس قاعده مردم سـالاری دینـی، منتخب همـه ملت و 

خـادم همه جمهور اسـت. چه آنانی که بنـده را برگزیدنـد و چه عزیزانی 

کـه به نامزدهای محـترم دیگر رأی دادنـد و چه آنانی که بـه هردلیلی در 

پای صنـدوق های رأی حاضر نشـدند. 

رئیسـی اظهار داشـت: این جانب خلـق این رویداد مبـارک را به محضر 

امـام عصر (عـج)، رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسـلامی که بـا تدابیر داهیانه 

خود دل های مـردم را برای حضور در این صحنه هدایت کردند، تبریک 

و تهنیـت عـرض می نمایـم و دسـت یکایک مـردم را بـه خاطر خلـق این 

حماسـه بزرگ بـه گرمی می فشـارم و پیروز ایـن جلوه گری و درخشـش 

جهانـی را ملـت بزرگ ایـران می دانم کـه همچنان آرمان هـای متعالی 

انقلاب اسـلامی، از عدالت طلبی و اسـتقلال خواهی تـا آزادی جویی و 

عزتمندی را در تارک خواسته های به حق خود با رأیشان فریاد می زنند.

رئیـس جمهـوری منتخـب ادامـه داد: از مراجـع عظـام تقلیـد، جامعـه 

مدرسین حوزه علمیه، جامعه روحانیت، علمای شیعه و سنی، استادان 

دانشـگاه، نخبـگان علمی، فرهنگی و سیاسـی، رئیـس و نمایندگان پر 

تـلاش مردم در مجلس، تشـکل هـای مردمی و جهادی، شـخصیت ها، 

احزاب و گروه های سیاسی، جوانان غیور و دانشجویان و طلاب، کارگران 

و کشـاورزان، اصنـاف و بازاریـان، فرهنگیان و هنرمندان، ورزشـکاران، 

زنـان و دخـتران، اقـوام و قومیـت هـای مختلـف ایرانـی، بـرادران اهـل 

سـنت، اقلیت هـای دینـی، هموطنـان خـارج از کشـور، رأی اولی های 

عزیز و همه ایرانیان غیور در شهرها و روستاها، صمیمانه تشکرمی کنم.

رئیسـی گفـت: ملـت ایـران، دیـروز شـما بـه عهـد خـود بـا صداقـت وفـا 

کردیـد و امـروز نوبـت ایـن بنده خـدا و خادم شماسـت که بـه عهدی که 

با شـما بسـته ام وفـادار بمانـم و لحظـه ای در خدمـت به شـما، کوتاهی 

نکنـم. بدون تردیـد در این مسـیر نیازمنـد همراهی، دلسـوزی و دعای 

خیـر همیشـگی شـما هسـتم.  وی افـزود: آنچنان کـه در ایـن انتخابات 

مستقل وارد شدم، به پشتوانه آرای بالا و اعتماد کم نظیر شما، ان شاءا... 

دولتـی پرکار، انقلابی و ضدفسـاد را تشـکیل می دهم و به سـوی بسـط 

عدالـت، به عنـوان مأموریت محوری انقلاب اسـلامی حرکـت خواهیم 

کـرد و تمـام ظرفیت های دولـت را بـرای ایجاد نهضت بـزرگ خدمت به 

ایرانیـان عزیز به کار خواهیم بسـت.

رئیسـی اظهار کـرد: لازم می دانـم از همـه نامزدهای محترم، چـه آنانی 

کـه به هـر دلیلـی تا انتهـای رقابـت باقـی نماندنـد و چـه کاندیداهایی 

کـه تـا روز آخر بـا حضورشـان گرمی بخـش انتخابـات بودنـد، قدردانی 

نمایـم و ان شـاء ا... از دیـدگاه هـای ارزشمندشـان بـرای تدبیـر امـور 

اسـتفاده خواهـم کرد. 

وی خاطرنشان کرد: در پایان از زحمات ارزشمند همه دست اندرکاران 

نظارتـی، اجرایی، نیروهای انتظامی، رسـانه ملی و فعالان شـبکه های 

اجتماعـی و اصحـاب رسـانه و خبرنـگاران کـه بـه رغـم شـیطنت هـای 

دشـمنان مردم، به مشـارکت پرشـور در انتخابات کمـک کردند، تقدیر 

مـی نمایـم و از تـلاش هـای شـبانه روزی سـتادهای مردمـی و حامیان 

عزیـز کـه داوطلبانـه وارد میـدان شـدند و بـه ایـن خـادم کوچـک مردم 

کمـک کردنـد، تشـکر می کنم.

اه
دگ

ـــ
یــ

د
اه

دگ
ـــ

یــ
د

اه
دگ

ـــ
یــ

د
اه

دگ
ـــ

یــ
د

اه
دگ

ـــ
یــ

د
اه

دگ
ـــ

یــ
د

اه
دگ

ـــ
یــ

د

قدردانی رئیس جمهور 
از عوامل برگزاری انتخابات

حجت الاسـلام حسـن روحانی، رئیس جمهور، در پیامـی با قدردانی 
از همه عوامل و دسـت اندرکاران برگزاری انتخابـات ۱۴۰۰، بیان کرد: 
ایـن حرکـت پرمعنـا و امیدآفرین ملت همیشـه در صحنه کشـورمان 
را پـاس مـی دارم و از آحـاد ملـت، گروه هـا و احـزاب سیاسـی کـه در 
ایـن رویـداد ملـی، موجب مباهـات نظـام و یـأس دشـمنان را فراهم 

کردنـد، قدردانـی می کنم.
ایسنا

حادثه امنیتی در زمان برگزاری انتخابات نداشتیم
معـاون امنیتـی و انتظامـی وزیـر کشـور تأکیـد کـرد: بـا اشـراف 
اطلاعاتی هیـچ حادثه امنیتـی در برگزاری انتخابات روز گذشـته 
نداشـتیم. حسـین ذوالفقاری ادامـه داد: همچنیـن در این مدت، 
تمهیـدات زیـادی بـرای  مبـارزه بـا  اقدامـات تروریسـتی در این 
مـدت اندیشـیدیم و طراحی هـای لازم انجام شـد. عناصری را در 
داخـل تحـت تأثیـر قـرار داده و فریـب داده بودنـد که بسـیاری از 
ایـن مـوارد در گروه هـای اطلاعاتـی مـورد  بررسـی قـرار گرفتند 
و بعضـی بـه مرحلـه دسـتگیری رسـید. وی همچنیـن دربـاره 
مـرگ دو نفـر در روز برگـزاری انتخابـات، گفـت: یک تصـادف در 
سیستان وبلوچسـتان و یـک تصـادف در دیوانـدره داشـتیم کـه 
یـک نفـر از مجریان ما در دیوانـدره فوت کرد و تعـدادی هم زخمی 
شـدند. در سیستان و بلوچسـتان هم سـربازی حین انجام وظیفه 

در اثـر حادثـه رانندگی به شـهادت رسـید.
ایرنا

پولیتیکو: ناوهای ایرانی تغییر مسیر داده اند
نشـریه پولیتیکـو به نقـل از مقامـات آمریکایی نوشـت که چنـد مقام 
آمریکایـی گفته انـد کـه دو کشـتی ایرانـی کـه پیش تر تصور می شـد 
مقصدشـان ونزوئلاست، اواسـط هفته گذشـته تغییر مسـیر داده اند 
و اکنون به سـمت سـاحل غربـی آفریقـا در حرکت هسـتند. پولیتیکو 
افزود: دو کشـتی ایرانـی که مقامـات آمریکایی ابتدا تصـور می کردند 
قصـد انتقال تسـلیحات بـه ونزوئلا را دارنـد، تاکنون چند بـار از زمان 
تـرک ایـران، مسـیر حرکت خـود را تغییـر داده انـد و احتمـال تغییر 
جهـت مجدد آن هـا نیـز منتفی نیسـت. ایـن مقامـات اکنون بـر این 
باورنـد کـه مقصـد ایـن دو کشـتی ممکـن اسـت دریـای مدیترانـه و 

شـاید سـوریه یا روسـیه باشد.
ایسنا
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محمد 
مهاجری، 
فعال رسانه ای 
اصولگرا:

 از یک نگاه، 
اداره دولت 
سیزدهم آسان 
است. دولت 
و مجلس و 
دستگاه قضا 
و نهادهای 
قدرتمند 
اقتصادی، 
سیاسی و 
فرهنگی 
خارج از 
دولت، همسو 
شده اند و 
همه چیز 
روبه راه است. 
با پذیرش 
اف ای تی اف 
و پایان 
مذاکرات 
وین، بسیاری 
از امور روبه راه 
می شود.
خبرآنلاین

رهبر معظم  انقلاب خطاب به منتخبان ملت: 
فرصت خدمت گزاری را قدر بدانید

رهـبر معظـم انقـلاب در پیامـی، پیـروز 

بـزرگ انتخابـات را ملت ایران دانسـتند 

و بـا تأکیـد بـر اینکه نـه گلایه از دشـواری 

معیشـت، نه مخالف خوانی هـا با انگیزه 

دلسرد کـردن مـردم و نـه عواملـی ماننـد 

تهدید بیماری فراگیر و برخی اختلال ها 

در آغاز ساعات اخذ رأی نتوانست بر عزم 

ملـت فائـق بیایـد، خطـاب بـه منتخبان 

مردم در مسئولیت والای ریاست جمهوری 

یـا عضویـت شـوراها، گفتنـد: «فرصـت 

خدمتگـزاری بـه کشـور و ملـت را قـدر 

بدانیـد و انگیزه هـای خدایـی را همواره 

مدنظـر داشـته باشـید.» در مـتن پیـام 

حـضرت آیـت ا... خامنه ای آمده اسـت: 

«حضور حماسی و شورانگیز در انتخابات 

۲۸خـرداد، صفحه درخشـان دیگری بر 

افتخارات شما افزود. در میانه عواملی که 

هریک به گونه ای می توانست مشارکت 

در انتخابـات را کم رنـگ کنـد، مناظـر 

چشـم نوازِ اجتماعـات شـما در مراکـز 

رأی گیری در سراسر کشور، نشانه آشکاری 

از عـزم راسـخ و دلِ امیـدوار و دیده بیدار 

بود. پیـروز بزرگ انتخابـات دیروز، ملت 

ایـران اسـت کـه یک بـار دیگـر در برابـر 

تبلیغـات رسـانه های مـزدور دشـمن و 

وسوسه خام اندیشـان و بدخواهان، قد 

برافراشـت و حضور خـود در قلب میدان 

سیاسی کشـور را نشـان داد. این جانب 

سـایم و  جبهـه سـپاس بـر خـاک می 

خداونـد علیـم و قدیـر را بر توفیقـی که به 

ملـت ایـران عطـا کـرد و نظـر رحمتـی که 

بـر ایـران و جمهـوری اسـلامی افکنـد، 

شـکر بی پایـان می گزارم. بـه ملت ایران 

شادباش می گویم و به حضرات محترمی 

کـه با انتخاب مـردم به مسـئولیت والای 

ریاسـت جمهوری یا عضویت شوراها در 

سراسر کشـور دسـت یافته انـد، همراه با 

عرض تبریک، قدردانی از این ملت باوفا و 

پایبندی کامل به وظایفی را که در قانون 

برای آنان شـمرده شده اسـت، یادآوری 

می کنم. لازم می دانم از شـورای محترم 

نگهبـان و وزارت کشـور و دسـتگاه های 

حافظ امنیت و سـلامت و رسانه پرتلاش 

ملی و نامزدهای محترم و همه کسانی که 

به نحوی به این آزمون بزرگ کمک کرده اند،

تشکر کنم. 
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